
 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 15.01.2021 № 34-п 

 

 
 
Об отмене отдельных муниципальных 
маршрутов регулярных перевозок                      
в городе Брянске  
 

 В соответствии с частью 4 статьи 29 Федерального закона              
от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок 
пассажиров и багажа автомобильным транспортом  и городским наземным 
электрическим транспортом в Российской  Федерации и о внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»              
и Документом планирования регулярных перевозок в городе Брянске, 
утвержденным постановлением Брянской городской администрации                   
от 13.03.2018 № 695-п (в действующей редакции) 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю :  
 

1.  Отменить с 16 июля 2021 года муниципальный маршрут 
регулярных перевозок в городе Брянске по нерегулируемым тарифам №10-
1 «Юрфак БГУ – пер. Пилотов». 

2. Отменить с 16 июля 2021 года муниципальный маршрут 
регулярных перевозок в городе Брянске по нерегулируемым тарифам №10-
2 «Юрфак БГУ – пер. Пилотов». 

3. Отменить с 16 июля 2021 года муниципальный маршрут 
регулярных перевозок в городе Брянске по нерегулируемым тарифам №10-
3 «Юрфак БГУ – пер. Пилотов». 



 

  

2

4. Отменить с 16 июля 2021 года муниципальный маршрут 
регулярных перевозок в городе Брянске по нерегулируемым тарифам №28-
1 «Фосфоритный завод – ТРЦ «Аэропарк». 

5. Отменить с 16 июля 2021 года муниципальный маршрут 
регулярных перевозок в городе Брянске по нерегулируемым тарифам №28-
2 «Фосфоритный завод – ТРЦ «Аэропарк». 

6. Отменить с 16 июля 2021 года муниципальный маршрут 
регулярных перевозок в городе Брянске по нерегулируемым тарифам №28-
3 «Фосфоритный завод – ТРЦ «Аэропарк». 

7. Отменить с 16 июля 2021 года муниципальный маршрут 
регулярных перевозок в городе Брянске по нерегулируемым тарифам №34-
2 «Школа №61 – Дизельный завод». 

8. Отменить с 16 июля 2021 года муниципальный маршрут 
регулярных перевозок в городе Брянске по нерегулируемым тарифам №34-
3 «Школа №61 – Дизельный завод». 

9. Отменить с 16 июля 2021 года муниципальный маршрут 
регулярных перевозок в городе Брянске по нерегулируемым тарифам №38-
1 «Бульвар Щорса – микрорайон Вокзальный». 

10. Отменить с 16 июля 2021 года муниципальный маршрут 
регулярных перевозок в городе Брянске по нерегулируемым тарифам №38-
2 «Бульвар Щорса – микрорайон Вокзальный». 

11. Отменить с 16 июля 2021 года муниципальный маршрут 
регулярных перевозок в городе Брянске по нерегулируемым тарифам №38-
3 «Бульвар Щорса – микрорайон Вокзальный». 

12. Отменить с 16 июля 2021 года муниципальный маршрут 
регулярных перевозок в городе Брянске по нерегулируемым тарифам №42-
2 «Бульвар Щорса – Поликлиника БАЗ». 

13. Отменить с 16 июля 2021 года муниципальный маршрут 
регулярных перевозок в городе Брянске по нерегулируемым тарифам №42-
3 «Бульвар Щорса – Поликлиника БАЗ». 

14. Отменить с 16 июля 2021 года муниципальный маршрут 
регулярных перевозок в городе Брянске по нерегулируемым тарифам №44-
2 «ул. Горбатова – Школа №61». 

15. Отменить с 16 июля 2021 года муниципальный маршрут 
регулярных перевозок в городе Брянске по нерегулируемым тарифам №44-
3 «ул. Горбатова – Школа №61». 

16. Отменить с 16 июля 2021 года муниципальный маршрут 
регулярных перевозок в городе Брянске по нерегулируемым тарифам №45-
2 «Ст. Снежетьская – Телецентр». 



 

  

3

17. Отменить с 16 июля 2021 года муниципальный маршрут 
регулярных перевозок в городе Брянске по нерегулируемым тарифам №45-
3 «Ст. Снежетьская – Телецентр». 

18. Отменить с 16 июля 2021 года муниципальный маршрут 
регулярных перевозок в городе Брянске по нерегулируемым тарифам №47-
1 «Завод Литий – поликлиника БАЗ». 

19. Отменить с 16 июля 2021 года муниципальный маршрут 
регулярных перевозок в городе Брянске по нерегулируемым тарифам №47-
2 «Завод Литий – поликлиника БАЗ». 

20. Отменить с 16 июля 2021 года муниципальный маршрут 
регулярных перевозок в городе Брянске по нерегулируемым тарифам №49-
2 «Фосфоритный завод – БЭМЗ». 

21. Отменить с 16 июля 2021 года муниципальный маршрут 
регулярных перевозок в городе Брянске по нерегулируемым тарифам №49-
3 «Фосфоритный завод – БЭМЗ». 

22. Отменить с 16 июля 2021 года муниципальный маршрут 
регулярных перевозок в городе Брянске по нерегулируемым тарифам №69-
2 «Микрорайон №5 – ул. Богдана Хмельницкого». 

23. Отменить с 16 июля 2021 года муниципальный маршрут 
регулярных перевозок в городе Брянске по нерегулируемым тарифам №99-
1 «Бордовичский водозабор – ул. Гукалина». 

24. Отменить с 16 июля 2021 года муниципальный маршрут 
регулярных перевозок в городе Брянске по нерегулируемым тарифам №99-
3 «Бордовичский водозабор – ул. Гукалина». 

25. Отменить с 04 октября 2021 года муниципальный маршрут 
регулярных перевозок в городе Брянске по нерегулируемым тарифам №36-
2 «Микрорайон автозаводец – Телецентр». 

26. Отменить с 04 октября 2021 года муниципальный маршрут 
регулярных перевозок в городе Брянске по нерегулируемым тарифам №36-
3 «Микрорайон автозаводец – Телецентр». 

27. Отменить с 12 октября 2021 года муниципальный маршрут 
регулярных перевозок в городе Брянске по нерегулируемым тарифам №55-
2 «Пос. Радица-Крыловка – поликлиника БАЗ». 

28. Отменить с 14 октября 2021 года муниципальный маршрут 
регулярных перевозок в городе Брянске по нерегулируемым тарифам №76-
2 «ул. Дубровская – ул. Дубровская (кольцевой)». 

29. Отменить с 14 октября 2021 года муниципальный маршрут 
регулярных перевозок в городе Брянске по нерегулируемым тарифам №76-
3 «ул. Дубровская – ул. Дубровская (кольцевой)». 



 

  

4

30. Отменить с 20 октября 2021 года муниципальный маршрут 
регулярных перевозок в городе Брянске по нерегулируемым тарифам                  
№88 «ул. Флотская – ул. Молокова». 

31. Отделу  по транспорту Брянской городской администрации 
(Чубчиков) исключить сведения о данных маршрутах из Реестра 
муниципальных маршрутов регулярных перевозок в городе Брянске                     
в установленном порядке. 

32. Отделу пресс-службы Брянской городской администрации                
(Гомонова) настоящее постановление опубликовать в муниципальной 
газете «Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 
администрации в сети «Интернет». 

33. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить      
на Голубокого Н.И., заместителя Главы городской администрации. 

 

 

И.о. Главы администрации       С.Н. Кошарный 
 


